
Spotted Trotter

8194 - Lamb And Beef Sujuk
Spotted Trotter Sujuk Lamb and Beef Armenian Salami is made with a blend of humanely sourced and pastured lamb and beef that is blended with
toasted cumin, organic garlic and Georgia sumac. A true way to differentiate your charcuterie offerings. This salami offers a uniquely delicious way to
provide a pork-free option on the menu as well. This rich blended salami pairs wonderfu...

MARKETING

Spotted Trotter Sujuk Lamb and Beef
Armenian Salami is made with a blend of
humanely sourced and pastured lamb and
beef that is blended with toasted cumin,
organic garlic and Georgia sumac. A true
way to differentiate your charcuterie
offerings.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

1712 00850001311502 3/1.75 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Spotted Trotter The Spotted Trotter Beef - Prepared/Processed

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5.76 LBR 5.25 LBR Yes United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

18 INH 8 INH 6 INH 0.5 FTQ 20x07 78 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
1 Servings per container
Serving Size  3.0 OZ

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 5 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 50 mg

Sodium 970 mg

Total Carbohydrates 3 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 1 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 17 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 20 mg

Iron 2.6 mg

Potassium 340 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Chilled------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - MC

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Ingredients: beef, lamb, spices, dextrose, garlic, salt, red
wine, sodium nitrate, maturation starter culture
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Sujuk is Suggested to be Sliced at Penny Thickness
or Thinner

SERVING SUGGESTIONS

This Rich Blended Salami Pairs Wonderfully Well
with Most Soft Ripened Cheeses and Especially
Well with Aged Sheep's Milk Hard Rind Cheeses.
Partner with Deep Bodied Reds like Zinfandels and
Cabs but Will Also Hold up Against Rose in the
Summertime. For a Beer Pairing Porters and Big
Farmhouse Ales Will Make a Great Accompaniment.

MORE INFORMATION
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